



# 既存観光拠点の再生・高付加価値化推進事業 事業者連携型

# オンライン説明会のご案内

この度、「既存観光拠点の再生・高付加価値化推進事業事務局」では、「(区分2)事業者連携型」に関する事業者向け説明会を、下記日時で開催いたします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大を予防する観点から、説明会についてはオンライン形式で開催となります。 下記の内容をご確認いただき説明会に参加希望の事業者様は、下記に記載のURLにアクセスし、 事前登録手続きのうえ参加申し込みをしてください。

> 事前に、説明動画等をwebサイトにてご確認ください。 https://www.kizonkanko.net

#### ■開催日時/募集人員等 ※参加申し込みの際は、下記のいずれか1つの開催のみを選択してください。

①令和3年5月 27日(木) 11:00~12:00(予定) / 定員 200名(先着)

②令和3年5月 27日 (木) 15:00~16:00 (予定) / 定員 200名 (先着)

③令和3年5月 31日(月) 11:00~12:00(予定) / 定員 200名(先着)

④令和3年5月31日(月) 15:00~16:00(予定) / 定員200名(先着)

⑤令和3年6月 2日(水) 11:00~12:00(予定) / 定員 200名(先着)

⑥令和3年6月 2日(水) 15:00~16:00(予定) / 定員 200名(先着)

#### ■対象事業者

※1申請者につき2アカウントまでのご参加でお願いします。

・5 社以上の事業者で構成され、構成員に宿泊事業者又は旅行業者等を含む団体 ※風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律(昭和23年法律第122号)第2条第6項に規定する店舗型性風俗特殊営業を営む者を除きます。

#### ■ご参加の流れ

#### STFP 1

下記WEBサイト内の説明会ご案内ページにアクセスのうえ、登録ページへ移行してください。

▶STEP 2

登録ページにて新規利用登録を行っていただき、必要事項を入力後、ご登録を完了してください。

►STEP 3

ご登録後、当日の説明会入室リンクが記載されたメールが届きます。

お申込みの説明会の時間になりましたらメールに記載されたリンクよりアクセスしご参加ください。 ※ご参加の際に、登録いただいたメールアドレスとパスワードが必要となります。

- ●事務局へのご質問がある場合は、登録ページにて質問をお寄せください。
  - ・特設ホームページの「よくある質問」に記載のある重複した質問については回答できませんので、ご了承ください。
  - ・説明会にて取り上げる質問は事務局に一任させていただきます。
  - ※説明会の進行の都合上、全ての質問に回答できない場合がありますので、ご理解ください。

## 説明会への 参加登録はこちら

説明会の詳細および参加登録は下記のURLにアクセスしてください。 https://www.kizonkanko.net/jigyoushoukai.html

#### ■参加方法 (実施形態)

Web会議サービス「Zoom」でのオンライン開催となります。

### ■お申込み期間

令和3年5月13日より受付を開始し、各開催回ともに開催日の2日前(土日祝除く)の17:00までの受付となります。

※定員に達した場合は受付終了・締め切りとさせていただだきます。

#### ■参加費:無料

【お問い合わせ先】 既存観光拠点再生・高付加価値化推進事業 事務局

コールセンター 03-6633-3835 (受付時間 9:30~18:00 日祝を除く)